
                          ZARZĄDZENIE NR 108/2008                         

Wójta Gminy Celestynów
z dnia 29 grudnia 2008 roku.

w sprawie dokonania  zmian w budżecie gminy Celestynów na 2008 rok.

       Na podstawie art. 173 ust. 5 w związku z  art. 188, ust. 1, pkt. 2,   ustawy z dnia 30 
czerwca 2005r. o finansach publicznych  / t. j. Dz. U.  Nr 249 z 2005 r, poz. 2104 z późn. 
zmianami/  § 10 oraz § 11 ust. 2 uchwały Nr 104/08 Rady Gminy Celestynów z dnia 15 marca 
2008 r. w sprawie uchwalenia  budżetu gminy Celestynów na 2008 r.    
- zarządzam, co  następuje:

§  1

1. Dokonuje się zmniejszenia rezerwy celowej w ramach wydatków w budżecie Gminy Celestynów na 
rok 2008.

Zmniejsza się rezerwę celową  na wydatki bieżące na oświatę w ramach realizacji zadań 
własnych gminy o kwotę 1.200,00 zł

Dział 758 Różne rozliczenia                                                                                                       1.200,00
Rozdział 75818 Rezerwy ogólne i celowe                                                                                  1.200,00
§ 4810 Rezerwy              1.200,00

Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 1.200,00 zł 

Dział 801 Oświata i wychowanie                                                                                               1.200,00
Rozdział 80101 Szkoły podstawowe                                                                                          1.200,00
§ 4270 Zakup usług remontowych                1.200,00

§  2

1. Dokonuje się  zmiany w rozdziałach między paragrafami w ramach wydatków w budżecie Gminy
    Celestynów  na rok 2008.

Zmniejsza się wydatki bieżące w łącznej kwocie 47.581,83 zł

Dział 750 Administracja publiczna                                                                                         26.070,83

Rozdział 75023 Urzędy gmin/miast i miast na prawach powiatu/                                        23.081,63
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne              16.700,00
§ 4140 Wpłaty na PFRON                1.242,00
§ 4260 Zakup energii                1.695,22
§ 4270 Zakup usług remontowych                   567,41
§ 4410 Podróże służbowe krajowe                2.000,00
§ 4700 Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu służby 

cywilnej
                  877,00



Rozdział 75095 Pozostała działalność                                                                                       2.989,20
§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej
               2.000,00

§ 4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych

                  989,20

Dział754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa                                         3.500,00
Rozdział 75495 Pozostała działalność                                                                                       3.500,00
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia                3.500,00

Dział 801 Oświata i wychowanie                                                                                             18.011,00
Rozdział 80101 Szkoły podstawowe                                                                                        12.185,00
§ 3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń                6.684,00
§ 4110 
§ 4260

Składki na ubezpieczenie społeczne 
Zakup energii

               4.000,00 
701,00   

§ 4440 Odpis na FŚS                   800,00

Rozdział 80104 Przedszkola                                                                                                          700,00
§ 4300 Zakup usług pozostałych                   700,00

Rozdział 80110 Gimnazja                                                                                                           3.126,00
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                   200,00
§ 4300 Zakup usług pozostałych                2.926,00

Rozdział 80114 Zespoły obsługi ekonomiczno- administracyjnych                                       2.000,00
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe                2.000,00

Zwiększa się wydatki bieżące w łącznej kwocie 47.581,83 zł

Dział 750 Administracja publiczna                                                                                         26.070,83

Rozdział 75023 Urzędy gmin/miast i miast na prawach powiatu/                                        23.081,63
§ 4300 Zakup usług pozostałych              18.381,63
§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej
                  100,00

§ 4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji                4.600,00

Rozdział 75095 Pozostała działalność                                                                                       2.989,20
§ 4300 Zakup usług pozostałych                2.989,20

Dział754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa                                         3.500,00
Rozdział 75495 Pozostała działalność                                                                                       3.500,00
§ 4300 Zakup usług pozostałych                3.500,00

Dział 801 Oświata i wychowanie                                                                                             18.011,00
Rozdział 80101 Szkoły podstawowe                                                                                        12.185,00
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                6.100,00
§ 4260 Zakup energii                     50,00



§ 4270 Zakup usług remontowych                5.184,00
§ 4300 Zakup usług pozostałych                   851,00

Rozdział 80104 Przedszkola                                                                                                          700,00
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia                   700,00

Rozdział 80110 Gimnazja                                                                                                           3.126,00
§ 3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń                   200,00
§ 4240 Zakup pomocy naukowych i dydaktycznych                2.926,00

Rozdział 80114 Zespoły obsługi ekonomiczno- administracyjnych                                       2.000,00
§ 4300 Zakup usług pozostałych                2.000,00

§ 3

1.   Zarządzenie   wchodzi w życie  z dniem  podpisania.

       WÓJT   GMINY  CELESTYNÓW

       /MGR  INŻ.  STEFAN TRACZYK/



UZASADNIENIE

Zmiany  w  planie  wydatków  ujętych  w  budżecie  Gminy  Celestynów  na  2008  rok  wprowadzone 
Zarządzeniem nr 108/2008 z dnia 29 grudnia 2008 roku nie zmieniają wysokości deficytu.

Zmniejsza się wydatki  w dziale 750 rozdziale 75023 w §:
-4110 o kwotę 16.700,00 zł,
-4140 o kwotę 1.242,00 zł,
-4260 o kwotę 1.695,22 zł.
-4270 o kwotę    567,41 zł,
-4410 o kwotę 2.000,00 zł,
-4700 o kwotę    877,00 zł
na  poczet  zwiększenia  wydatków  w  dziale  750  rozdziale  75023  w  §  4300  o  kwotę  18.381,63, 
w § 4360 o kwotę 100,00 zł i w § 4750 o kwotę 4.600,00 zł z przeznaczeniem na wydatki bieżące.

Zmniejsza się wydatki w dziale 750 rozdziale 75095 § 4360 o kwotę 2.000,00 zł i w § 
4740 o kwotę 989,20 na poczet zwiększenia wydatków w dziale 750 rozdziale 75095 w § 4300 o 
kwotę 2.989,20 z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych.

Zmniejsza się wydatki w dziale 754 rozdziale 75495 w § 4210 o kwotę 3.500,00 zł na poczet 
zwiększenia wydatków w dziale 754 rozdziale 75495 w § 4300 o kwotę 3.500,00 zł z przeznaczeniem 
na wydatki bieżące.

Zmniejsza się wydatki w rozdziale 80101 § 3020 o kwotę 6 684,00 zł i jednocześnie  zwiększa 
się wydatki w rozdziale 80101 § 4270 o kwotę 4 584,00 zł z przeznaczeniem na remont podłogi w 
Szkole Podstawowej w Starej Wsi, w rozdziale 80101 § 4010 o kwotę 1500,00 zł z przeznaczeniem na 
PDOF od wynagrodzeń pracowników  Szkoły Podstawowej w Regucie oraz  w rozdziale 80101 § 
4010  o  kwotę  600,00  zł   z  przeznaczeniem  na  PDOF  od  wynagrodzeń  pracowników  Szkoły 
Podstawowej w Ostrowie.

Zwiększa się wydatki w rozdziale 80101 § 4010 o kwotę 4000,00 zł i jednocześnie  zmniejsza 
się wydatki w rozdziale 80101 § 4110 o kwotę 4000,00 zł, z przeznaczeniem na wynagrodzenia w 
Szkole Podstawowej w Starej Wsi.

Zwiększa się wydatki w rozdziale 80101 § 4300 o kwotę 101,00 zł i jednocześnie  zmniejsza 
się wydatki w rozdziale 80101 § 4260 o kwotę 101,00 zł, z przeznaczeniem na wywóz nieczystości ze 
Szkoły Podstawowej w Ostrowie.

Zwiększa się wydatki w rozdziale 80101 § 4270 o kwotę 600,00 zł i jednocześnie  zmniejsza 
się wydatki w rozdziale 80101 § 4260 o kwotę 600,00 zł, z przeznaczeniem na remont podłogi w 
Szkole Podstawowej w Celestynowie.

Zmniejsza się wydatki w rozdziale 80101 § 4440 o kwotę 800,00 zł i jednocześnie  zwiększa 
się wydatki w rozdziale 80101 § 4260 o kwotę 50,00 zł,  oraz w rozdziale 80101     § 4300 o kwotę 
750,00 zł z przeznaczeniem na zapłatę za wywóz ścieków w Szkole Podstawowej w Starej Wsi.

Zwiększa się wydatki w rozdziale 80104 § 4210 o kwotę 700,00 zł i jednocześnie  zmniejsza 
się  wydatki  w rozdziale  80104 § 4300 o kwotę  700,00 zł  z  przeznaczeniem na zakup węgla  dla 
Przedszkola Samorządowego w Starej Wsi.

Zwiększa się wydatki w rozdziale 80110 § 3020 o kwotę 200,00 zł i jednocześnie  zmniejsza 
się wydatki w rozdziale 80110 § 4010 o kwotę 200,00 zł z przeznaczeniem na wydatki osobowe nie 
zaliczane do wynagrodzeń dla Zespołu Szkół w Celestynowie.

Zwiększa się wydatki w rozdziale 80110 § 4240 o kwotę 2926,00 zł i jednocześnie  zmniejsza 
się  wydatki  w rozdziale  80110  §  4300  o  kwotę  2926,00  zł  z  przeznaczeniem na  zakup pomocy 
naukowych dla Zespołu Szkół w Celestynowie.



Zwiększa się wydatki w rozdziale 80114 § 4300 o kwotę 2000,00 zł i jednocześnie  zmniejsza 
się wydatki w rozdziale 80114 § 4170 o kwotę 2000,00 zł z przeznaczeniem na usługę prawną dla 
ZOSZ.

Sporządziła: Katarzyna Osica


